
03/12/2021 14:17 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=996465&tipo=t 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00035/2021 (SRP)
 

Às 14:46 horas do dia 26 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARCELO BREGAGNOLI, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 23343002838202195,
Pregão nº 00035/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Confecção de crachás
Descrição Complementar: Contratação de pessoa jurídica especializada para o fornecimento de identidade funcional,
tipo crachá, para identificação pessoal dos servidores do FSULDEMINAS, Reitoria e Campi. Para demanda imediata.
Especificação mínima conforme Termo de Referência TRE Nº25/2021/CLTI/DTI/IFSULDEMINAS.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 11,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,5000 e a
quantidade de 500 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/11/2021
11:18:14 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMAZONAS COMERCIO DE
ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01, Melhor lance: R$

5,5000

Homologado 26/11/2021
14:46:40

MARCELO
BREGAGNOLI

 
Item: 2
Descrição: Confecção de crachás
Descrição Complementar: Contratação de pessoa jurídica especializada para o fornecimento de identidade funcional,
tipo crachá, para identificação pessoal dos servidores do FSULDEMINAS (Reitoria e Campi). Para demanda esporádicas.
Especificação mínima conforme item do Termo de Referência TRE Nº25/2021/CLTI/DTI/IFSULDEMINAS. .
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 700 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 11,8800 Intervalo Mínimo entre Lances: -
Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA , pelo melhor lance de R$ 5,5000 e a
quantidade de 700 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 26/11/2021
11:18:16 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AMAZONAS COMERCIO DE
ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01, Melhor lance: R$

5,5000

Homologado 26/11/2021
14:46:48

MARCELO
BREGAGNOLI


